
KEO-W 1.11 .290 / UcO6x
obec Kozojídky, lČo: 0048886,1

Rozpočtové změny roku 2019
zpracováno: 1 8.2019

strana: 1

Rozpočtové opatření č. 7

PŘiJMY
Po změně Popis

Pa| ,,., ZJ původní hodnota
a+ goopo oouody Za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo

ZměnaN+Z+UZ org Par

1)

2\

3)

00o000000 0000

000000000 0000

1 065,1 5974 0000

Parag raf

org:0000

1 334 000

1341 000

4216 000

celkem:

celkem:

4 700,00

5 500,00

0,00

1 0 200,00

10 200,00

40 200,00

100,00

2 244 zaa,aa

2 284 500,00

2 284 500,00

2 294 700,00

z 2s4 700,00

0000

0000

0000

0000

5 60o,0o Poplatek ze psťr

2 244 2oO O0 ostatn1 nvestiční přj]até tranSfery ze stát rozpočiu

2 294 7 00,00

VÝDAJE
Změna Po Zrněně PopiS

N+Z+Uz Par

331 4

331 4

331 9

3319

341 9

341 9

363,1

363 1

3639

3639

3639

3723

3723

Pol ZJ původní hodnota

4\

5)

6)

o00000000 0000

Paragraf

000000000 00o0

Paragraf

000000000 0000

Parag raf

000000000 0000

Parag raf

000000000 0000

000000000 0000

Paragraf

1 0651 5974 0000

Paragraf

Org: 0000

5,194 000

celkem:

51 39 000

celkem:

6121 000

celkem:

5169 000

celkem:

5031 000

51 69 000

celkem:

6121 000

celkem:

celkem:

000
0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000 00

20 000.00

46 000,00

000
0,00

81 000,00

,] 200,00

1 200,00

,] 000,00

1 000,00

4 500,00

4 500.00

1 0 000,00

10 000,00

5 000 00

16 900 00

21 900,00

2 244 200 00

2 244 200,00

2 282 800,00 2 363 800,00

1 200 00 Věcné dary

í 20o,00 Činnosti knihovnické

]6 000,00 Na,.p Ťdteí a'J -,]oe relaiaZe1}

36 000,00 ostatní záležitosti kultury *

4 500,0O BUdoVy, haly a slaVby

4 5o0,00 ostatní spoňoVní činnost

10 0o0 OO Nákup ostatních Služeb

10 000,00 Veřejrré osvětleni "

31 0O0,00 PoVln pojistné na soc zab a příSp na Stát pol]t

36 900,0O NákUp ostatních slUžeb

67 900,00 Komunální služby a územní rozvo,i ,iinde nezař *

2 244 2aO,aa Buc]ovy, haly a staVby

2 244 20o,0o sběr a svoz ostatních odpadů (.iiných než nebe *

7|

8)

9)

10)

000
0,00

0,00

1 700,00

1700,00

1 700,00

1 700.0O NeinVeStlóní transíery obcírn- VeSelí
1,|\ 000000000 0070

Paragraf

Org:0070

5321 000

celkem:

celkem:

61 71

617 1
1 700,00 Činnost místní správy

1 700,00

ffi 81 000,00 2284500,00 2365500,00

PŘÍJMY celkem 10 200,00 2 284 500,00



obec Kozojídky, lČo: 00488861 KEO-W 1 11 290 / UcO6x

Rozpočtové změny roku 2a19
zpracováno: 1 8.2019

strana: 2

Rozpočtové opatření č. 7

Změna závazný ch u kazateI ů

PŘíJMY
Par Po| Org Původní hodnota Zrněna Po změné Popis

0000 XXXX xxXX
0000 1334 XXXX
0000 1341 XXXX

7 487 900,00

4 700 00

5 500 00

2 284 500,00

40 200 00

100 00

9 772 400,00

44 900,00 odvoc]y Za odnětí půdy ze Zemědělského púdního fondU

5 600 00 Poplatek Ze pSů

PŘíJMY celkem 7 487 900,00 2 284 500,00 9 772 400,00

VÝDAJE
Par Pol org původní hodnota Změna Po zrněně Pop]s

3314 XXXX XXXX
3319 XXXX XxXx
3419 XXXX XxxX
3631 XxxX xxXX
3639 XXXX xXxX
3723 XXXX xxxx
6171 XXxx xxXX

122 400,00

263 600,00

85 000,00

1 1 5 000,00

584 800,00

1 000 000,00

1 138 800,00

,l 200,00

1 000,00

4 500,00

10 000,00

21 900,00

2 244 2oo,00

1 700,00

1 23 600,00

264 600,00

89 500,00
,l25 000,00

606 700,00

3 244 200,00

1 í40 500,00

činnosti knihovnické
ostatní záležitosti kultury

ostatní spoňoVní činnost
Veřejné osVětlení
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Sběr a svoz ostatních odpadů 0iných než nebezp, a kom

činnost místní

VýDAJE celkem 3 309 600,00 2 284 500,00 5 594 100,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č.7

ad1) Navýšení
ad2) Navýšení
acl3 ) Navýšení

ad4 ) Na-rýšení
ad5 ) Na-,.ýšení
ad6) Navýšení
ad7 ) Navýšení
ad8 ) Navýšení
ad9) Navýšení
ad10 ) Narrýšení
aci11 ) Navýšení

při jmů rÚ ocvocly za odrlěr-í pu]d], ze ]Fr o . _ .lLl . . lc
příjm o ooplatek ze psů o L00,-ič
přl jmu o Cctaci na sbělný dvůr Uz 159?4 L06 i: o 2.244.'2|l), -Kč

výda jů knihovna dar,lr 23 soutěže c I.2a), Y.č
výcia jů na kuLt-uru spotŤ.ma]-eriá], c l . :!0!, Kč
na spc]:tovní činnost kabin;l c 4.50C,-Kč
výda;ů na vyp.ac.everq. Vy,.ržít_eLrLosli \;O i:, l0.CC0,,1č
výdajů na OSSZ VPP bez UZ o 5.a 0, Kč
výda,lů na službil obec c L6.90O, -Kč
výda jů na inv. akci sb_Árný dvůr s UZ 159 j4 106 5 r: 2.24 4.2a0, -Kč
výdajŮ na veře jnopráv. smlouvu proj . Přesrupkú tle,selí c 1.7,'lC, -(č

ProvedI a schválil: starosta obce Kozojídky
Bc.Oiakar Březina
dne: 7. ť . i,l /1

Projednáno avzato na vědomí zastupitelstvem obce dne ......,.....,,.. , usneseni č. ..................

starosta obce
Bc. Otakar

Zpracoval,, Majtánová Milada dne: 1 .8.2019


